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اصل  محمدی  حسین 
ــادار علی  شایعات برکناری دری
شمخانی از دبیری شورای عالی 
امنیت ملی سرانجام با انتشار 
شعری از محتشم کاشانی که 
می گوید: »حرفی که در حجاب 
ز گفت و شنود بود- آخر به رمز گفت و به ایما شنود 
و رفت.« رنگ واقعیت گرفت و شامگاه سی و یکم 
اردیبهشت دکتر سید ابراهیم رئیسی در حکمی با 
قدردانی از زحمات و تلاش های ۱۰ ساله امیر دریابان 
»علی شمخانی« در زمان تصدی  دبیری شورای عالی 
امنیت ملی، دکتر »علی اکبر احمدیان« را به این 
سمت منصوب کرد. شمخانی در حالی از دبیری 
این شــورا خداحافظی کردکه دوران تصدی وی با 
فراز و فرودهایی همراه بود، اما تلاش وی برای حل 
پرونده های داخلی و خارجی محل قدردانی است. 
دیپلماسی فعال شمخانی در شواری عالی امنیت 
ملی در این روزهای آخر توانست پرونده روابط ایران و 
عربستان را فیصله داده و طرفین را با رعایت مصالح 
و منافع مشترک متقاعد به عادی سازی روابــط و 
همگرایی منطقه ای سوق دهــد. وی همچنین در 
هم افزایی تهران-مسکو و حضور پررنگ ایران در 
سازمان ها و اتحادهای خارجی و منطقه ای نقشی 
بسزا ایفا کرد. دوران تصدی ۱۰ ساله شمخانی بر 
»شعام« را می توان سرآغاز فصلی جدید برای تسریع 
دیپلماسی منطقه ای ایران اسلامی در عصر گذار از 

نظم جدید بین المللی عنوان کرد. 

بیوگرافی دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی ◾
دکتر »علی اکبر احمدیان« نظریه پردازی دفاع 
نامتقارن، ایده پردازی طراحی نیروی دریایی نوین 
سپاه، مهندس شناورها و نبرد موشکی دریایی را 
در بخشی از کارنامه اش دارد. احمدیان هفت سال 
درجایگاه ریاست ستاد مشترک سپاه خدمت کرده 
و علاوه بر دارا بودن مدرک دکترای دندانپزشکی، 
دانش آموخته دکــتــرای مدیریت استراتژیک از 
دانشگاه عالی دفاع ملی است و از سال ۱۳۸۶ به 
مدت ۱۶ سال رئیس مرکز راهبردی سپاه پاسداران 
بوده و به عنوان یکی از مشرف ترین چهره های کشور 

در مسائل امنیت ملی اینک شناخته می شود.

تشکیل اتاق فرمانده جنگ تحمیلی اقتصادی ◾
روح الله ایزدخواه نماینده مجلس 

 
شـــورای اســلامــی در پــاســخ بــه این 
پرسش ما که مهم ترین اولویت های 
دبیر جدید »شعام« چیست، با اشاره به تأکید 
رهبر معظم انقلاب بر وجود جنگ اقتصادی در 
توصیه به ســردار احمدیان گفت: گام اساسی 
شورای عالی امنیت ملی باید تشکیل اتاق جنگ 
تحمیلی با رویــکــرد هماهنگی و کارآمدسازی 
اجرایی کشور در مقابل بحران های اقتصادی و 
مواردی از این دست باشد. وی تنبیه اشتباهی 
برخی تجار و صنعتگران داخلی را به عنوان 
مصداق آشفتگی در سیستم مدیریت اقتصاد 
کشور دانست و بیان کرد: شورای عالی امنیت 
ملی قطعاً می  تواند جلو استمرار ایــن رویــه را 

بگیرد. 

مبارزه با قاچاق با تقویت تجارت مرزی ◾
ــزدخــواه در دومــیــن توصیه خــود بــه ســردار  ای
ــه نــقــش آفــریــنــی برخی  ــاره ب ــا اشــ احــمــدیــان ب
نهادهای دولتی در زمینه مــبــارزه با قاچاق و 

تأثیر آن بر افزایش قیمت ارز، کالاهای اساسی 
و نهاده های دامی گفت: راه حل مشکل قاچاق 
مبارزه است نه گران کردن معیشت مردم به 
بهانه آن. این نماینده مجلس تأکید بر نگاه 
صلبی و ایجابی توأمان در شورای عالی امنیت 
ملی نسبت به مقوله قاچاق را ضروری دانست 
و تحرک بخشی بــه صـــادرات مــرزی کــالاهــا را 
روشــی مناسب در کنترل ایــن مسئله عنوان 
کرد. وی تصریح کرد: باید جمعیت اقتصادی 
فــعــال در مــرزهــا بــا فــعــال شـــدن تــعــاونــی هــای 
ــای قــانــونــی وارد  ــ مـــرزی و مــشــوق هــا و آزادی هـ
ــد و صــــادرات  ــادرات کــشــور شــون ــ عــرصــه صــ
مــرزی را جایگزین قاچاق کنیم. شــورای عالی 
ــت را متقاعد کند  امنیت ملی می تواند دول
از سرسختی ها نسبت به ایــن قضیه دست 

بردارد.  

نهادهای موازی شورا برچیده شوند ◾
ــن نــمــایــنــده مجلس در ســومــیــن بــخــش از  ایـ
سخنانش ضرورت قوت گرفتن جایگاه شورای 
عالی امنیت ملی را یادآور شد و با اشاره به اینکه 

دولت قبل نمی خواست این شورا نقش آفرینی 
قوی داشته باشد، گفت: تجمیع کنترل و حتی 
ــوازی شـــورا مانند ستاد  برچیدن نــهــادهــای مـ
ملی مبارزه باکرونا موجب می شود سیستم از 
چنددستگی به فعالیت یکپارچه برگردد و تنها 
یک نهاد عالی با نگاه راهبردی تصمیم گیر امور 
باشد.  ایزدخواه تصریح کرد: موازی کاری موجب 
فرسایش سیستم می شود و شــورا باید مانع 

چنین فرایندهایی شود. 

تجارت، قربانی موازی کاری ◾
این عضو پارلمان موازی  کاری اقتصادی برخی 
ــر تــجــارت خــارجــی را چهارمین  نــهــادهــا در ام
محوری دانست که باید شــورای عالی امنیت 
ملی بــه آن ورود کـــرده و بــا کنار گذاشتن این 
موازی کاری ها به تسهیل تجارت خارجی ایران 
کمک کند. وی بــا اشـــاره بــه تشدید وضعیت 
مــوازی کــاری هــا و قربانی شــدن اقتصاد در این 
میان گفت: اینکه نهادها صرفاً دخالت می کنند 
و تجارت با سختی انجام می شود، بغرنج است و 
راه حل آن تقسیم کار ملی از سوی شورای عالی 
امنیت ملی و تعیین تکلیف این امور در شورا 
برای رفع تزاحمات  و تداخلات سازمانی است. 

سیاست یکپارچه برای اعتراضات مردمی ◾
ایــزدخــواه بــه ضـــرورت جــدی گرفته شــدن حق 
اعــتــراضــات مسالمت آمیز مــردم اشـــاره کــرد و 
گــفــت: بــایــد حــقــوق مـــردم بـــرای ســـؤال کـــردن و 
اعتراض سالم به برخی مسائل مانند خودرو 
و معیشت و مشکلاتی از این دست یکپارچه 
و شفاف شــود. باید اعتراضات سالم اقشار و 
اصناف نسبت به مسائلی مثل خصوصی سازی 
کـــه رهـــبـــر مــعــظــم انـــقـــلاب هـــم بـــــرآن صحه 
گذاشته اند مورد تأکید قرار گیرد. اینکه همیشه 
اعتراض کننده را مقصر  ببینیم در تعارض با 
قانون است که این حق را قائل شده و شورای 
عالی امنیت ملی باید با جدیت به شفاف سازی 
مطالبات بحق مردم ورود کند. با توجه به نگاه 
راهبردی آقای احمدیان امیدوار هستیم در این 

زمینه ها تحولات خوبی رقم بخورد. 

بررسی  مهم ترین مسائل پیش روی سردار احمدیان
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آب در هاون کوبیدن اتحادیه اروپا علیه ایران ◾
اتحادیه اروپا امروز بار دیگر با تکرار ادعای نقض حقوق 
بشر در ایــران،  پنج فرد و دو نهاد ایرانی را در فهرست 
تحریم های خود قرار داد. به گزارش قدس، این تحریم ها 
ــداد نــیــروی انتظامی،  شــامــل فــرمــانــده فعلی یــگــان امـ
سخنگوی فرماندهی انتظامی ایران، دبیر شورای عالی 
فضای مجازی، دادستان شهرستان سیرجان و معاون 
نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت می شود.  

هشدار سپاه به گروهک های تروریستی◾
فرمانده قــرارگــاه نیروی زمینی سپاه در شمال غرب با 
هشدار به گروهک های تروریستی گفت: دشمن به ویژه 
تروریست ها در هر جایی که علیه کشور ما کار کنند، 
امنیت نخواهند داشـــت. به گـــزارش تسنیم، ســردار 
اصانلو با ذکر اینکه روز به روز قدرت موشک های نقطه زن 
سپاه بهتر و بیشتر می شود، افزود: موشک های نقطه زن 
سپاه همچنان نقطه زن تر و عمقش بیشتر خواهد شد.

هیچ پهپادی در جنگ اوکراین نداریم ◾
سخنگوی وزارت امــور خــارجــه بخش هایی از بیانیه 
سران گروه ۷ در هیروشیما را به شدت محکوم کرده و بار 
دیگر اعلام کرد جمهوری اسلامی ایران هرگز پهپادی را 
در بحران اوکراین در اختیار روسیه قرار نداده است. به 
گزارش فارس، کنعانی گفت: ایران از سایر کشورها انتظار 
دارد از سیاسی کاری و مداخله در تعاملات فنی ایران و 

آژانس خودداری کنند.

سفر سلطان عمان به مصر و وساطت میان تهران و قاهره◾
یک رسانه عربی به نقل از برخی منابع از سفر سلطان 
عــمــان بــه مصر بـــرای وســاطــت مــیــان تــهــران و قاهره 
خبرداد. به گزارش فارس، دستیار پیشین وزیر خارجه 
مصر اعلام کرد:  ایران غایب حاضر در گفت وگوهای 
پــادشــاه عمان و عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهور 
مصر در قاهره است؛ زیرا مسئله روابط تهران و قاهره 

نیاز به صبر و تلاش دارد.

آرش خلیل خانه انتخابات 
چــهــارمــیــن دوره هیئت رئیسه 
مجلس یازدهم امروز در حالی برگزار 
می شود که شاید برخی جریان ها 
انتظار داشتند و حتی کوشیدند این رویداد سیاسی 
را در سالی که قرار است انتخابات هم برگزار شود، 
زیر سایه برخی از اتفاق ها و جریان سازی ها قرار 
دهند و از آن بــرای جــذب آرای مردمی استفاده 
نمایند. بااین حال باوجود این تحرکات و تلاش ها 
به نظر می رسد در اجلاسیه چهارم، چالش های 
کمی بـــرای چــهــره اول مجلس یــازدهــم یعنی 
محمدباقر قالیباف رقم بخورد و او این بار بی رقیب تر 

از گذشته ریاستش بر مجلس را ادامه می دهد.
هیئت رئیسه مجلس دارای ۱۲ پست است 
که شامل رئیس، دو نایب رئیس، ۶ دبیر و سه 
کارپرداز یا ناظر است. این اعضا با رأی گیری و 
توسط دیگر نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
انتخاب می شوند. کسی کــه بــر کرسی سبز 
میانی ســکــوی هیئت رئیسه مجلس تکیه 
می زند، خودبه خود علاوه بر اینکه یک چهره 
کاریزماتیک و دارای نفوذ سیاسی است که 
توانسته به این جایگاه در مجلس برسد، در رده 
سران قوا قرارگرفته و از اختیارات و قدرت بالایی 

در فرایند سیاسی نظام برخوردار می شود.
ــن جــایــگــاه در بــزنــگــاه هــای مختلف  قـــدرت ای
خودنمایی کــرده اســت مثل نقشی که علی 
لاریجانی در تصویب برجام در مجلس ایفا 
کرد یا نقش و تأثیر قالیباف در پیگیری و اجرای 
مصوبات سران قوا با اختیارات ویژه از سوی 

رهبر معظم انقلاب در دوره کرونا.
بااین حال تکیه زدن بر این کرسی چندان هم ساده 
و به دوراز چالش ها نبوده است. موضوعی که شاید 
علی لاریجانی بیش از دیگر اسلاف خود در مجلس 
دهم به دلیل رقابت درون جناحی آن را تجربه کرد. 

با خروج علیرضا زاکانی و امیرحسین قاضی زاده 
از مجلس که یکی شهردار تهران و دیگری معاون 
رئیس جمهور شد، حالا قالیباف با خیال راحت تری 
چهارمین سال ریاست بر مجلس را بــرای خود 
حتمی می بیند.هرچند برخی تحلیلگران و شاید 
هم به درست معتقدند پایداری ها برای رقابت با او 
جدی هستند، اما این نکته دور از واقعیت نیست 
که آن هــا می دانند حداقل در ایــن دوره ظرفیت 
رسیدن به این کرسی را ندارند و از این رقابت برای 
گرفتن امتیاز، هم در مدیریت مجلس و هم در سال 

منتهی به انتخابات می خواهند استفاده کنند.
تا لحظه نگارش این گــزارش گزینه های جدی 
رقابت برای قالیباف، چهره هایی چون مرتضی 
آقا تهرانی و الیاس نادران بوده اند. اولی دبیر کل 
سابق جبهه پایداری است که هنوز حضورش 
در رقابت گمانه است و دومی عضو جمعیت 
ایثارگران که از منتقدان با صدای بلند مدیریت 

قالیباف در سه سال گذشته بوده است.

نادران با اتهام شروع کرد◾
الیاس نــادران اما پرسروصدا و جنجالی وارد این 

رقابت شده و دیروز با نگارش نامه ای تند در نقد 
قالیباف، خطاب به نمایندگان، نامزدی اش برای 

کرسی ریاست مجلس را اعلام کرد.
او نــوشــت: اگــر مدیریت مجلس شفاف عمل 
می کرد داستان خودروهای شاسی بلند مربوط به 
سال۱۴۰۰ که در حوزه اجرایی مجلس اتفاق افتاده 

است، این چنین دامن مجلس را نمی گرفت.
او همچنین قالیباف را متهم بــه دســت کــاری 
مصوبات مجلس برای اجرای نظرات هیئت عالی 
نظارت مجمع کرده و با اشاره به انتقاد رهبر معظم 
انقلاب از عملکرد مجلس یازدهم، نوشت: انتظار 
این بود که مجلس در ماجرای اغتشاشات سال 
گذشته نقش اقناع کننده برای افکار عمومی ایفا 
کند، اما رئیس مجلس چه سهم تأثیرگذاری در 

مسئولیت اجتماعی پذیرفت؟ 

چهار سال بااقتدار◾
امــا در میدانی کــه زاکــانــی و قــاضــی زاده پیش تر 
نتوانستند قالیباف را شکست دهند، پیروزی 
این دو بر قالیباف، تنها گزینه فراکسیون انقلاب، 
اصلی ترین جریان مجلس یازدهم برای ریاست 

مجلس آن گونه که ابوالفضل عمویی سخنگوی 
این فراکسیون اعلام کرد، بعید به نظر می رسد، 
آن هــم وقتی که به گفته ذبیح الله اعظمی عضو 
هیئت رئیسه فراکسیون مستقلان مجلس گزینه 

این فراکسیون نیز محمدباقر قالیباف است.
نباید فراموش کنیم این دو نفر قبلاً هم این 
میدان را آزمــوده و با اختلاف معناداری آن را 
واگــذار کرده اند. شاید اگر این دو برای کرسی 
نایب رئیسی مجلس نامزد می شدند یا بشوند 
بخت بلندتری برای برنده شدن داشته باشند 
و حتی بیشتر از موقعیت فعلی بتوانند بر 
مدیریت قالیباف در سال آخر نیز اثر بگذارند.

ذوالنور به  جای نیکزاد◾
امسال هم به روال همه ادوار رقابت سنگین و 
ــرای کــرســی هــای نــواب  ــوان بـ سهمیه ای را مــی ت
رئیس متصور شد. ابوالفضل عمویی سخنگوی 
فراکسیون انقلاب، بزرگ ترین تشکل فراکسیونی 
مجلس دیــروز پس از جلسه نهایی و رأی گیری 
داخلی این فراکسیون گفت عبدالرضا مصری و 
مجتبی ذوالنوری برای نواب رئیسی مجلس، از 

سوی این فراکسیون معرفی و نهایی شده اند. 

پایداری و دو گزینه ممکن◾
حــال باید دیــد علی نیکزاد از ایــن رقابت کنار 
خواهد کشید یا نه؟ و آیا موفق می شود حمایت 
جبهه پایداری را پس از یک دوره فاصله نظرات 
دوباره بدست آورد؟ هرچند برخی تحلیلگران 
معتقدند نامزدهای پایداری احتمالاً به صورت 

مستقل در این انتخابات شرکت خواهند کرد.
ــرای هر ۱۲  امــا بــاوجــود نزدیک به 5۰ نامزد ب
کرسی هیئت رئیسه باید منتظر ماند و دید 
امـــروز در جلسه علنی مجلس چــه نام های 

دیگری در فهرست قرار خواهند گرفت.

رقابت سنگین در سال انتخاباتی

ماراتن چهارم برای کرسی های هیئت رئیسه مجلس

گزارش

در  حاشيه

»مدیران 
ناکارآمد« زیر 
ذره بین سربازان 
 گمنام امام 
زمان »عج«

حجت الاسلام 
والمسلمین خطیب، 
وزیر اطلاعات، به تازگی 
در سخنانی گفته 
است:»وزارت اطلاعات 
در سال ۱۴۰۲ نهایت 
تلاش خود را در جهات 
مختلف مبارزه با نفوذ 
و جاسوسی و مبارزه با 
فساد، در عین توجه 
به صیانت دارایی های 
انسانی و امکاناتی و آفند 
نسبت به دشمن، به کار 
خواهد گرفت و امیدواریم 
مجموعه های اطلاعاتی 
در سال جاری بتوانند 
با کمک قوه قضائیه 
نقش جدی تری از خود 
بروز بدهند«. به گزارش 
مشرق، این نخستین 
بار است که می شنویم 
مقوله »ناکارآمدی و سوء 
مدیریت« نیز به صورت 
علی الاطلاق به عنوان 
عرصه مبارزاتی وزارت 
اطلاعات و سربازان گمنام 
امام زمان)عج( تعریف 
شده است.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

09220000239     میزان افزودنی های بعضی از 
موادغذایی دردرجه قرمزاست، ازآنجایی که 

درصدی از آن هامصرف کنندگان دائمی دارند، 
حتی المقدورنسبت به تغییروضعیت به نارنجی 

اقدام شود تا بیماری ها سراغمان نیایند.

09020000151     کسانی که سامانه کارتخوان 
فروش نان را راه اندازی کردند و از دستاورد 

خود دفاع می کنند سخت در اشتباه هستند ، 
راه های سوء استفاده نانواها با این دستگاه 

بیشتر شده است! 

09350000321     با تبریک سالروز ولادت حضرت 
معصومه)س( و روز دختر در دهه کرامت لطفاً 
دختران و بانوان ورزشکار رشته های ورزشی 

گروهی، توپی، المپیکی جذابی مثل هاکی، 
بیسبال، راگبی، کریکت، سافتبال مورد قدردانی 

قرار گیرند. 
09150000382     در مسئله آب باید به استفاده از علم 
روز و دانش فرهیختگان ایرانی رجوع کنیم. اگر 
برنامه هدفمندی داشته باشیم شرایط بهتری رقم 

خواهد خورد.

گفت وگوی کارشناسی قدس درباره سفر 
رئیس جمهور کشورمان به اندونزی

 چشم انداز روشن اقتصادی 
در شرق آسیا

حسینی  رئیس جمهور ایران به دعوت رسمی 
»جوکو ویدودو« رئیس جمهور اندونزی و با هدف 
ــط اقــتــصــادی، سیاسی  تعمیق و گسترش روابـ
و فرهنگی روزگــذشــتــه در سفری ســه روزه و در 
رأس هیئتی بلندپایه به جاکارتا پایتخت اندونزی 
سفر کــرد. رئیسی در این سفر عــلاوه بر دیــدار با 
رئیس جمهور اندونزی با رؤسای مجلس نمایندگان 
و مجلس مشورتی این کشور نشست و گفت وگو 
خواهد کرد. جلسه با تجار و فعالان اقتصادی دو 
کشور، گفت وگو با علما و اندیشمندان اندونزیایی 
و دیدار با ایرانیان مقیم اندونزی از دیگر برنامه های 

اقامت رئیس جمهور در جاکارتا خواهد بود.
یک کارشناس شرق آسیا در گفت وگویی با قدس 
دربــاره اهــداف سفر رئیس جمهور به اندونزی 
اظهار کرد: اندونزی دومین کشور پرجمعیت 
مسلمان در جهان اســلام اســت و ایــن کشور 
می تواند بازار خوبی برای کالاهای ایرانی از جمله 

اقلام خوراکی و موادغذایی باشد.
فرشید باقریان تصریح کرد: امروز 

 
دیــدگــاه بیشتر کشورها در شرق 
ــارزه با  ــبـ ــا غــرب ســتــیــزی و مـ آســی
استکبار است و کشور اندونزی نیز همراه با چین 
در مقابل سیاست های آمریکا در منطقه شرق 
آسیا از جمله تایوان ایستاده است.وی به اهداف 
مهم سفر رئیس جمهور در اندونزی اشاره کرده و 
می گوید: با توجه به اینکه اندونزی دارای مردمی 
مسلمان و در منطقه شرق آسیا واقع شده، ایران 
می تواند در زمینه های اقتصادی و حوزه گردشگری 
با این کشور تعاملات خوبی برقرار کند. او در ادامه 
افزود: این سفر می تواند در زمینه های دریایی نیز 
برای کشورمان دستاورد خوبی داشته باشد، امروز 
کشورهای شرق آسیا از جمله اندونزی نیازمند 
ارتباط با ایران و دستیابی به بازار کشورهای عرب 

حاشیه خلیج فارس و دریای عمان هستند.
کارشناس شرق آسیا با اشاره به بازگشت ناوگان 
۸۶ ارتش از آب های بین المللی اضافه کرد: پس 
از بازگشت غرورآفرین ناوگان ۸۶ ارتش جمهوری 
اسلامی ایران از آب های بین المللی و اقیانوس های 
مــهــم جــهــان، مـــردم انـــدونـــزی و دیــگــر کشورها 
ــران به چشم یک کشور  به جمهوری اسلامی ای
قدرتمند در حوزه دریایی نگاه خواهند کرد.باقریان 
گفت: جمهوری اسلامی ایران نشان داد، می تواند 
موفقیت های بسیاری در حوزه اقیانوس پیمایی و 

اسکورت کشتی های تجاری بدست آورد. 
وی در ادامــه تصریح کــرد: ایــران بــرای آبراه های 
شرق آسیا برنامه ریزی کرده است و می تواند از 
سهم ۴۳ درصدی فروش نفت خود به کشورهای 
مختلف جهان بازار با ثباتی را در بین کشورهای 

شرق آسیا ازجمله اندونزی ایجاد کند. 
او درباره برقراری ارتباط ایران بادیگر کشورهای 
پرجمعیت مسلمان در منطقه گفت: جمهوری 
اسلامی ایران می تواند با برنامه ریزی چشم انداز 
روشــن اقــتــصــادی، فرهنگی و گردشگری را با 
کشورهای هند و پاکستان ایجاد کند. امــروز 
کشورهای اســلامــی بهترین بـــازار هــدف بــرای 

کالاهای ایرانی هستند.
کارشناس شرق آسیا در پایان اظهار کرد: پس از 
توافق اخیر ایران و عربستان بیشتر کشورهای 
بی طرف دیدگاه خود را نسبت به ایــران تغییر 
ــد و به دنبال ایــجــاد بستر همکاری در  ــ داده ان
زمینه های اقتصادی و تجاری هستند. امروز 
کشورهای اسلامی به این مسئله رسیده اند که 
تنها در کنار هم می توانند بر مشکلات پیروز 

شوند.

مخالفت نمایندگان با تناسبی 
شدن انتخابات مجلس

نمایندگان مجلس شورای اسلامی ماده ای از طرح 
اصلاح قانون انتخابات مجلس را که در آن موضوع 
تناسبی شدن انتخابات آمده بود، حذف کردند. به 
گزارش فارس، منظور از تناسبی شدن، آن است 
که مطابق این ماده بنا بود در شهرهایی که بیش 
از چهار کرسی نمایندگی دارنــد، آرای داوطلبان 
منفرد و منتخبان فهرستی، به نسبت تعداد آرا ، از 
کرسی های نمایندگی سهم داشته باشند و  تعداد 
منتخبان هر فهرست نیز، براساس نسبت آرای 
صحیح مأخوذه آن فهرست به کل آرای صحیح 
مأخوذه همه فهرست ها ضربدر تعداد کرسی های 

اختصاص داده شده به فهرست ها، باشد.

خبـر

حضرت آیت الله خامنــه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی در حکمی علی 
شــمخانی را به عضویت مجمع تشــخیص مصلحت نظام و مشاورت 
سیاسی رهبری منصوب کردند. همچنین معظم له در حکمی جداگانه، 
به استناد اصل یکصدوهفتادوششم قانون اساسی، علی اکبر احمدیان را 

به نمایندگی  خود در شورای عالی امنیت ملی منصوب کردند. 
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